CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN TÌNH TRẠNG HỌC PHÍ
	Kính gửi:
	- Phòng Đảm bảo chất lượng giáo dục;
- Phòng Kế hoạch tài chính;
- Thầy cô phụ trách thi kết thúc học phần kỳ 2 năm học 2018-2019.

Tên em là: …………………………………… Mã sinh viên: ……………………………..
Ngày, tháng, năm sinh: ……………………………………………………………………..
Lớp: …………………...……………………... Khóa: ……. Khoa: ………………….........
Ngành:…………………………………………………………………………....................
Điện thoại:……………………………………  Email: ……………………………….........
Số CMTND:………………………Ngày cấp:……../…../…..…Nơi cấp:………………
Em làm đơn này kính đề nghị Phòng Kế hoạch Tài chính, Phòng Đảm bảo chất lượng giáo dục xác nhận tình trạng học phí của em để đủ tư cách thi kết thúc học phần học kỳ 2 năm học 2018-2019.

- Các minh chứng kèm theo: .......................................................................................

  .......................................................................................
Em xin cam đoan nội dung trình bày trên là đúng và xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về tính trung thực trong lời cam đoan của mình.

	Ý kiến của Phòng Kế hoạch Tài chính
(Ký và rõ họ tên)

	Hà nội, ngày           tháng         năm 20.....

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của Phòng Đảm bảo chất lượng giáo dục